
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.06.2023.                            Nr.__ 
 

Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas 
 izglītības iestādes vadītāja amata vietas likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu  

 
Ar 23.03.2023. Cēsu novada domes lēmumu Nr.104 “Par Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes 

pievienošanu Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādei” (protokols Nr.4, 12.punkts) tika nolemts Veselavas 
pirmsskolas izglītības iestādi pievienot Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādei, kā rezultātā Veselavas 
pirmsskolas izglītības iestāde beidz pastāvēt. Lēmuma 2.punkts nosaka, ka “reorganizācija pabeidzama ne 
vēlāk kā 31.08.2023.” 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu pašvaldības iestādes vadītāju no 
amata atbrīvo tikai dome. Savukārt, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldība: 
“pieņem darbā un atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, …. vadītājus”. Līdz ar 
to, lai izpildītu iepriekš minēto domes lēmumu, nepieciešams domei pieņemt lēmumu par Veselavas 
pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata vietas likvidēšanu un Veselavas pirmsskolas izglītības 
iestādes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Izglītības likuma 17.panta 
trešās daļas 2.apakšpunktu, pamatojoties uz Cēsu novada domes Finanšu komitejas 15.06.2023. atzinumu 
(protokols nr.6), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Likvidēt Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata vietu ar 31.08.2023. 
2. Atbrīvot ar 31.08.2023. no Cēsu novada Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata 

Ivetu Liepiņu  (personas kods ______-_____). 
3. Uzdot lēmuma izpildes organizēšanu Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājai. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 
 


